
УКРАЇНА
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XX СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

№  376/20-2021
від 22 грудня 2021 року м. Заставна

Про внесення змін до 
міського бюджету на 2021 рік

24528000000 
код бюджету

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України зі 
змінами, відповідно до рішення сесії обласної ради від 16.12.2021 року № 
321-5/21 «Про внесення змін до обласного бюджету Чернівецької області на 
2021 рік», клопотань головного розпорядника коштів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатку № 1 рішення V сесії VIII скликання 
від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» 
згідно додатку № 1 до цього рішення, а саме:

1.1. збільшити дохідну частину загального фонду міського бюджету 
на 2021 року на суму 213 987 грн, в тому числі за рахунок: додаткової дотації 
з державного бюджету місцевим бюджетам на розрахунки за енергоносії та 
комунальні послуги в опалювальний сезон, які споживаються установами, 
організаціями, підприємствами, що утримуються..з відповідних місцевих 
бюджетів у 2021 році -  200 000 грн, залишку коштів освітньої субвенції 
обласного бюджету -  13 987 грн,

1.2. збільшити дохідну частину спеціального фонду міського бюджету 
на суму 521 543 грн за рахунок субвенції з місцевого бюджету на погашення 
заборгованості з різниці в тарифах, що підлягає урегулюванню згідно із 
Законом України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості 
теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств 
централізованого водопостачання і водовідведення».



2. Внести зміни до додатку № 2,3,4,7 рішення V сесії VIII скликання 
від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» 
згідно додатку № 2,3,4,5 до цього рішення, а саме:

2.1. збільшити видаткову частину загального фонду міського бюджету 
на суму 200 000 грн, відділу освіти, культури, молоді та спорту, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету, для забезпечення оплати 
комунальних послуг по загальноосвітніх закладах;

2.2. збільшити видаткову частину спеціального фонду міського 
бюджету на суму 535 530 грн, в тому числі по: відділу освіти, культури, 
молоді та спорту, як головному розпоряднику коштів міського бюджету, на 
суму 13 987 грн на придбання підручників для 1-х класів; міській раді, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету -  521 543 грн для 
погашення заборгованості з різниці в тарифах.

2.3. враховуючи завершення бюджетного року, економію бюджетних 
коштів по окремих статтях видатків, з метою забезпечення фінансування 
захищених статей видатків здійснити перерозподіл асигнувань загального 
фонду міського бюджету по відділу освіти, культури, молоді та спорту, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету між кодами програмної 
та економічної класифікації видатків, згідно додатку № 6 до цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.

Міський Василь РАДИШ



Додаток № 1 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 22.12.2021 року №376/20-2021

Зміни д о  додатку № 1 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 "Про
міський бюджет на 2021 рік"

"Доходи міського бюджету на 2021 рік"

2452800000
(код бюджету) (гри)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 735 530,00 213 987,00 521 543,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 735 530,00 213 987,00 521 543,00 0,00
41040000 Дотаціїз місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

41040500

Дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
розрахунки за енергоносії та комунальні послуги в 
опалювальний сезон, які споживаються установами, 
організаціями, підприємствами, що утримуються з 
відповідних місцевих бюджетів у 2021 році

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 535 530,00 13 987,00 521 543,00 0,00

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 
періоду

13 987,00 13 987,00 0,00 0,00

41052900

Субвенція з місцевого бюджету на погашення заборгованості з 
різниці в тарифах, іцо підлягає урегулюванню згідно із 
Законом У країни «Про заходи, спрямовані на врегулювання 
заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих 
організацій та підприємств централізованого водопостачання і 
водовідведення» ^ ^

521 543,00 0,00 521 543,00 0,00

■ X Разом доходів /  \ 735 530,00 213 987,00 521 543,00 0,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНШ



Додаток № 2 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 22.12.2021 року №376/20-2021

Зміни до додатку № 2 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський
бюджет на 2021 рік»
"ФІНАНСУВАННЯ 

міського бюджету на 2021 рік"

24528000000
(код бюджету) (гри)

Код
Найменування Згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -ІЗ 987,00 13 987,00 13 987,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

0,00 -13 987,00 13 987,00 13 987,00

208100 На початок року 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -13 987,00 ІЗ 987,00 13 987,00

X Загальне фінансування 0,00 -ІЗ 987,00 ІЗ 987,00 ІЗ 987,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -13 987,00 13 987,00 ІЗ 987,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -13 987,00 13 987,00 ІЗ 987,00
602100 На початок року 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -13 987,00 13 987,00 13 987,00

X Загальне фінансування 0,00 -13 987,00 13 987,00 13 987,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Д о д а т о к  №  З 

д о  р іш е н н я  X X  с е с ії  V III скл и к а н н я  

З а с т а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р ад и  

в ід  2 2 .1 2 .2 0 2 1  р о к у  № 3 7 6 /2 0 -2 0 2 1

Зміни до додатку № 3 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік»
"  Р О З П О Д І Л

в и д а т к і в  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  н а  202 1  р ік "

2 4 5 2 8 0 0 0 0 0 0

к о д  б ю д ж е т у
(гр н .)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о зп о р я д н и к а  

к о ш т ів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у / в ід п о в ід а л ь н о го  
в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  
зг ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  
в и д а т к ів  т а  к р е д и ту в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р азо м
у с ьо го

в и д а тк и
с п о ж и ва н н я

3 них

в и д а тк и
р о зв и т к у

у с ь о г о
у  т о м у  числі 

б ю д ж е т  

р о зв и т к у

в и д а тк и
с п о ж и в а н н я

3 них

ви д а тк и
р о зв и т к уо п л а т а  п р а ц і

ко м у н а л ь н і 
п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с ії

о п л а та  п р а ц і

ко м у н ал ьн і 
п о с л у ги  та  

е н е р го н о с ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 М іс ь к а  р а д а 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 21  5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 5 21  5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 521 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 , 52 1  5 4 3 ,0 0

0 1 1 0 0 0 0 З а с т а в н і в с ь к а  м іс ь к а  р а д а 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 521 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 521 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 521 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 52 1  5 4 3 ,0 0

0 1 1 6 0 7 2 6 0 7 2 0 6 4 0

П о г а ш е н н я  за б о р г о в а н о с т і з  р ізн и ц і в  та р и ф а х , 

щ о  п ід л я га є  у р е г у л ю в а н н ю  зг ід н о  із  З а к о н о м  
У к р а їн и  'П р о  за х о д и , с п р я м о в а н і на 
в р е гу л ю в а н н я  за б о р г о в а н о с т і 

т е п л о п о с т а ч а л ь н и х  т а  т е п л о  г е н е р у ю ч и х  
о р г а н із а ц ій  т а  п ід п р и є м с т в  ц е н т р а л ізо в а н о го  
в о л о п о с т я ч я н н я

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 521 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 521 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 521 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 521 5 4 3 ,0 0

0 6 0 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и ,  к у л ь т у р и ,  м о л о д і  т а  с п о р т у 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -7  3 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 2 1 3  9 8 7 ,0 0

0 6 1 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и ,  к у л ь т у р и ,  м о л о д і  т а  с п о р т у 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -7  3 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 2 1 3  9 8 7 ,0 0

0 6 1 1 0 1 0 1010 0 9 1 0 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іт и 3 4  3 0 0 ,0 0 34  3 0 0 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 -2 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  3 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 2 1 1021 092 1
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  
за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и

2 8 9  2 0 0 ,0 0 2 8 9  2 0 0 ,0 0 -2 4  100 ,0 0 3 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 9  2 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 4 1 1041 0 9 2 1
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  

за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0

0 6 1 1 0 5 1 1051 092 1
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  

за г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї о с в іт и
-3 7 ,0 0 -3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 7 ,0 0

0 6 1 1 0 6 1 1061 092 1
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  
за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и

3 7 ,0 0 3 7 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 ,0 0

0 6 1 1 0 8 0 1080 0 9 6 0
Н а д а н н я  с п е ц іа л ь н о ї о с в іт и  м и с т е ц ь к и м и  
ш к о л а м и

-9 4  0 0 0 ,0 0 -9 4  0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 -1 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -9 4  0 0 0 ,0 0

0 6 1 4 0 6 0 4 0 6 0 0 8 2 8

З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і п а л ац ів  і б у д и н к ів  
ку л ь ту р и , кл у б ів , ц е н тр ів  д о зв іл л я  т а  ін ш и х  

к л у б н и х  за к л ад ів

-2 9  5 0 0 ,0 0 -2 9  5 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 9  5 0 0 ,0 0

X X X У С Ь О Г О 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 - 7  4 ^ 0 ,0 0 \ 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 5  5 3 0 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 5 2 1  5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 521 5 4 3 ,0 0 13 9 8 7 ,0 0 7 3 5  5 3 0 ,0 0

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАШН



Додаток № 4 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 22.12.2021 року №376/20-2021

Зміни до додатку №  4 рішений V сесії V III скли канн я від 24 грудня 2020 року № 03/5-2020 «Про міський
бюджет на 2021 рік»

"Міжбюджстні трансферти на 2021 рік"

24528000000 
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(гри)

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

і 2 3
1. Трансферти до загального фонду

41040500

Дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на розрахунки за 
енергоносії та комунальні послуги в опалювальний сезон, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються з відповідних місцевих бюджетів у 2021 році 200 000,00

24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 200 000,00

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 13 987,00

24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 13 987,00
11. Трансферти до спеціального фонду

41052900 Субвенція з місцевого бюджету на погашення заборгованості з 521 543,00
24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 521 543,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 735 530,00
X загальний фонд 213 987,00
X спеціальний фонд 521 543,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
<' Р " )

Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету/ Код
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 0,00
X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 0.00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Д о д а то к  №  5 

д о  р іш е н н я  X X  с е с ії  V III скл и к а н н я  
З а с т а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р ад и  

в ід  22 .1 2 .2 0 2 1  №  376 /2 0 -2 0 2 1

Зміни до додатку № 7 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» 
"Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році"

24528000000 
код бюджету

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта 
будівництва/ вид будівельних 
робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються 
на будівництво 

об'єкта у 
бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетно 
го

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Відділ освіти,культури,молоді та спорту - - 13 987,00 -

0611041 1041 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

придбання підручників для 1-х 
класів

13 987,00

X X X УСЬОГО X X - X 13 987,00 X

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № 6 
до рішення XX сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 

від 22.12.2021 року №376/20-202!

Перерозподіл асигнувань загального фонду між кодами програмної та економічної класифікації видатків міського бюджету на 2021 рік

24528000000
*

код бюджету____________________  ГРН-

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд

Разом
2110 2120 2210 2240 2271 2272

0610000 Відділ освіти, культури , молоді та спорту -7 300,00 8 260,00 -660,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 16 000,00 21 100,00 -2 800,00 34 300,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти -24 100,00 4 500,00 106 000,00 2 800,00 89 200,00

0611051 1051 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

-37,00 -37,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 800,00 160,00 -623,00 -300,00 37,00

0611080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами 12 000,00 -106 000.00 -94 000,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

-12 000,00 -17 500,00 -29 500,00

В сього -7 300,00 8 260,00 -660,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

Секретар міської ради

і

Руслан ЛЕВАНІН


